
                                2022 年 11 月 14 日 

お取引先各位 

                           三菱王子紙販売株式会社 

                           代表取締役社長 佐藤 信弘 

 

                           ダイヤミック株式会社  

                           代表取締役社長 高上 裕二 

 

会社合併に関するお知らせ 

 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 
 

この度、三菱製紙グループの販売代理店を 1 社に統合し、販売体制の効率化を図るため、 
 

三菱王子紙販売株式会社とダイヤミック株式会社は、2023 年 4 月 1 日付で統合（三菱王 
 

子紙販売株式会社を吸収合併存続会社とし、ダイヤミック株式会社を吸収合併消滅会社と 
 

する）を実施する予定となりましたことをお知らせいたします。 
 

これにより、分野にかかわらず三菱製紙グループ製品の販売を担う販社として、グループ 
 

全体の販売体制最適化を図るべく更なる発展を目指して参りますので、今後とも弊社並び 
 

に弊社取扱製品をご愛顧賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 
 

なお、本件の詳細につきましては、三菱製紙株式会社の 2022 年 11 月 14 日付ニュース 
 

リリースをご参照願います。 
 

謹白 
 

記 
 

＜三菱製紙株式会社ニュースリリース＞ 
 

    https://www.mpm.co.jp/company/news/pdf/2022/20221114-4.pdf 

 

＜本件に関するお問合せ先＞ 
 

 三菱王子紙販売株式会社 本店 総務人事部   03－5625－8701 
 

 ダイヤミック株式会社  本社 総務グループ  03－5600－1540 
 

                                    以上 


